АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА № 6.10.1
Получение решения о предоставлении геологического отвода с выдачей в установленном порядке акта, удостоверяющего геологический отвод
	Документы, предоставляемые заявителем
	· Заявление о предоставлении геологического отвода
· копия документа, подтверждающего государственную регистрацию юридического лица или индивидуального предпринимателя
· топографический план (карта) или копия плана земельного участка, в границах которого располагается испрашиваемый участок недр, и геологические разрезы, на которых должны быть нанесены границы испрашиваемого геологического отвода
· перечень планируемых работ по геологическому изучению недр
· копия концессионного договора, зарегистрированного в государственном реестре концессионных договоров, или копия инвестиционного договора, зарегистрированного в Государственном реестре инвестиционных договоров с Республикой Беларусь, если решение о предоставлении геологического отвода принимается в связи с заключением таких договоров

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры
	бесплатно

	Срок осуществления административной процедуры
	25 рабочих дней

	Срок действия справок или других документов, выдаваемых при осуществлении административной процедуры

	до 5 лет в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 статьи 29 Кодекса Республики Беларусь о недрах

Краснопольский районный
					      исполнительный комитет
					     ____________________________________
                  (наименование организации)
____________________________________
     (ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)
____________________________________
____________________________________
              (адрес регистрации ЮЛ или ИП)
____________________________________
УНП________________________________
тел(моб):____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить геологический отвод с выдачей в установленном порядке акта, удостоверяющего геологический отвод _____________________________________________________________
по адресу:__________________________________________________
________________________________________________________
К заявлению прилагаем:
1.________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________
З.________________________________________________________________________

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________
                                                                                              (подпись)                        (И.О.Фамилия)
«____» ___________________20__г.
   М.П.  (при наличии)

[bookmark: _GoBack]  Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

 «_____» _________________ 20___г.		                         ____________
                                                                                                                                  (подпись)